
 

  

グリーンマジック第 342号 令和 6年 7月 31日発行 

 
 

♦♦ 代表取締役社長 交代のご挨拶 ♦♦ 
 
平素は特段のご芳情を賜り深謝申し上げます。                  

このたび弊社株主総会において代表取締役社長を辞任し顧問に就任いたしました。社長在任中は多年に 

わたり一方ならぬご懇情を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

後任の髙瀬 克広については私同様 格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら御礼かたがたご挨拶申し上げます。     タクト株式会社 顧問 西川 滋 

 

平素は特段のご芳情を賜り深謝申し上げます。                 

このたび 7月 4日弊社株主総会において西川 滋の後任として 

代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます。 

業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折からその責務の重大さを痛感いたしております。 

つきましては今後も全社員一致団結して社業発展のため さらに専心努力いたす所存ですので なお一層の 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。      タクト株式会社 代表取締役社長 髙瀬 克広 

 

✿✿✿ スリランカより モンステラジェイドシャトルコック他 のご紹介 ✿✿✿ 

モンステラ
ジェイドシャトルコック

フィロデンドロン
バーガンディプリンセス

フィロデンドロン
ムーンライト

アロカシア
バンビーノアロウ

フィロデンドロン
シルバーソード

フィロデンドロン
レッドコンゴ

今秋～冬より取扱い
予定のスリランカ苗の
一例のご紹介です。

規格は 1本挿しネット
ポットです。

ご興味がございましたら、
お気軽に 営業担当社へ
お問合せください。

 

 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日、日曜日と 8/10(土)～8/18(日)は休業とさせて頂きます。

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。    

 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

http://www.e-tact.jp/

